25. ώς, ut, itare, quod, iungitur infinitiuo fre-
quentiūs, ratiūs indic.

26. μικέτ' αὐτοφ, pfo μικέτι αὐτοφ. μικέτι, adverb. non
amplius, ex μι, non, & ἐτι, amplius.

27. αὐτοφ, dat. sing. αὐτοφ, αὐτη, αὐτο¹ ipse, ipsa,
ipsum.

28. εξεῖται, infinit. præfens verbū imperson. Εξιτι,
licer, ex præp. εξ, & 3. person. verb. εἰμι, sum.

29. μιδε. adverb. ne quidem, neque.

30. κύρει, infinit. præfens, κύρω, γνωμο, bis-
eo, missio, f. ξω, p. χα, κύρος, porens, θευ, vel θευ,
quidquid minimum est.

Quis hæc ferat: aut quæ sat gravis erit pœna
scelestissimo huic tan: illud vero non sibi
cognatum elementorum tantum laedit genus,
sed iam etiam ad genus humanum transiit,
hoc modo. non enim permittit ipsos recta
ferri linguis.

3. άραχοτε, 3. person. Aor. 2. optat. medeκαχω,
parior, fero, ex άρα, & άχω, bako. f. Ιξω. cum Ικέ-
το, vel χισω, & χιω, p. ιχνη, Aor. 2. άχω, mede
άχομι, optat. χολελα, χοτε. χοιω,

4. η, αι, αι, conjunctio.

5. τις, nominat. sing. ο γι τις, cum acuto, quis?
τι. quid; genit. τιθη, accentu in prima, cuius?

6. ἔχαρκεστ, 3. person. sing. Aor. 1. οὐλοὶοπάτι
ἔχαρκεω, ὁ, 1. circumfl. sufficio, sum factus, ex opere,
οὐ, f. esse, p. ex. Aor. 1. ἔχαρκεστ, Aor. ἔχαρκεσ. hic
regit acc. cum præpositione τῆς.

7. δίκη, nominat. sing. 2. simp. δίκη, ius, suppli-
cium, pena.

8. πονηρότερος, acc. sing. neut. superlat. gradus:
πονηρότερος, scelestissimus; posit. πονηρός, sceletus,
πόνος, labor, molestia. πένομαι, facio.

9. τύττι, acc. sing. neut. τύττο, iuris, τύττο, hic, hoc,
hoc, Attice ὁ γένος, hic, τὸ τύττο, vel τύττο, hoc: nam
demonstrativis Attici addunt iota gravis.

10. τὸ, artic. subiunct. in neutrō quia refertur ad
τὸ, hic ponitar cum coniunctione τέ, pro ἐκεῖνο
τὸ, quod sape fit.

11. ἀγε, coniunctio, nempe, igitur, sape nihil si-
gnificat.

12. κῶ, non, sequente consonante.

13. ὄμοφυλοι, acc. sing. neut. ὄμοφολος, οὐδὲ οὐδε qui,
est eiusdem generis, vel tribus. R. φυλή, genus, gens,
tribus: & οὐδε, similis.

14. σοιχεῖον, genit plur. 3. simp. Το σοιχεῖον, ele-
mentum, principium.

15. μόνος, adjectiv. solidus, tantum. μόνος, solus.

16. ἀδικεῖ, 3. person. sing. præsent. ἀδικεω, οὐ, f.
circumfl. iniuria afficio, lade, f. his, p. iuxta, ex e priva-
tio, οὐδὲ οὐδε ius.

17. γένος, acc. sing. 1. contract. τὸ γένος, eng, ger-
ans, γένομαι, nascor.

18. εἰλικρινή, præp. εἰλικρινή sed iam etiam, con-
iunctiones.

19. τῆς, ad, regit accusat. in hac significat lope

20. ἡρόπετον, nomen adiect. in acc. neut. referatur ad γένος. ἡρόπετον, εστι, βασιλεύς, α, ον. ἡρόπετον, homo.